SỞ GD&ĐT TỈNH HÀ NAM
TRUNG TÂM GDTX-HN TỈNH HÀ NAM

Số:  45 /CV-GDTX.HN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày 20 tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Các cơ quan, ban ngành trong tỉnh.

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh năm 2017, đã được Sở GD&ĐT thông qua và UBND tỉnh phê duyệt tại Công văn số 113/UBND-KGVX ngày 16/01/2017. Trung tâm GDTX-HN tỉnh Hà Nam liên kết với Viện Đại học Mở Hà Nội tổ chức tuyển sinh và đào tạo:

1. Ngành luật: Liên thông từ Trung cấp, Cao đẳng lên Đại học - Hệ chính quy.

- Đối tượng tuyển sinh: Đã tốt nghiệp Trung cấp hoặc Cao đẳng các ngành.

- Thời gian đào tạo: Từ 4 - 6 kỳ tùy theo bằng tốt nghiệp Trung cấp; Cao đẳng.

- Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển theo hồ sơ.

- Phương thức học: Các ngày thứ Bẩy và Chủ nhật.

- Địa điểm học: Trung tâm GDTX-HN tỉnh Hà Nam.

- Khai giảng: Tháng 6/2017.

2. Ngành Luật kinh tế: Văn bằng thứ hai - Hệ chính quy.

- Đối tượng tuyển sinh: Đã có bằng tốt nghiệp Đại học các ngành.

- Thời gian đào tạo: 20 tháng.

- Hình thức tuyển sinh: Thi tuyển 2 môn (Nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác- Lênin và môn Tiếng Anh).

- Phương thức học: Các ngày thứ Bẩy và Chủ nhật.

- Địa điểm học: Trung tâm GDTX-HN tỉnh Hà Nam.

- Ôn tập và thi tuyển sinh: Tháng 6/2017.

Kính đề nghị các cơ quan có nhu cầu cử cán bộ đi học đến liên hệ và làm hồ sơ tại:
Phòng Đào tạo - Trung tâm GDTX-HN tỉnh Hà Nam.
Địa chỉ: Xã Liêm Chung - TP Phủ Lý - tỉnh Hà Nam.

Chi tiết xin liên hệ ĐT: 0351.3828 500; 0351. 3501 991; DĐ 0913.289.139.

	 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Sinh viên các lớp;

 - Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Văn Vỵ